



	Примечани е	За год, закончившийся 31 декабря 2018 года	За год, закончившийся 31 декабря 2017 года
Выручка	20	11 353	11 079
Государственные субсидии	21	10 439	8 391
Операционные расходы	22	(19 506)	(16 587)
Прибыль от операционной деятельности без учета убытков от обесценения		2 286	2 883
Убыток от обесценения/доход от восстановления убытка от обесценения основных средств	6	(87)	2 485
Убыток от обесценения финансовых активов, нетто		(997)	-
Убыток от обесценения дебиторской задолженности, нетто		-	(663)
Прибыль от операционной деятельности		1 202	4 705
Финансовые доходы	23	266	162
Финансовые расходы	23	(559)	(961)
Прибыль до налогообложения		909	3 906
(Расходы)/Доходы по налогу на прибыль	14	(315)	1 289
Прибыль за период		594	5 195
Причитающаяся:			-
Акционерам материнской компании		594	5 195
Прибыль на обыкновенную акцию, причитающийся акционерам материнской компании – базовый и разводненный (в российских рублях на акцию)	24	0,0141	0,1237
Средневзвешенное количество обыкновенных акций в обращении (тысяч штук)		41 839 274	41 839 274
Средневзвешенное количество привилегированных акций в обращении (тысяч штук)		169 075	169 075
Прочий совокупный доход после налога на прибыль:			
<i>Статьи, которые не будут переведены в состав прибылей или убытков</i>			
Переоценка пенсионных обязательств	17	11	5
Итого статьи прочего совокупного дохода, которые не будут переведены в состав прибылей или убытков		11	5
Итого совокупный доход за период, причитающийся акционерам материнской компании		605	5 200

Генеральный директор

С.Б. Кондратьев

Главный бухгалтер

Л.В. Швалова



22 апреля 2019 года